
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város  

 Címzetes Főjegyzője 

 

 

 

Sorszám: 189/2025. (XII.5.) 

 

 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése: 

Közgyűlés 

 

 

 

 

JAVASLAT 

 

közút elnevezésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2025. november 28. 
 
 
 

  Előterjesztő:  Dr. Bóka Viktor 
          címzetes főjegyző 

 

 

 
Előkészítésért felelős:  

Dr. Kovács Adrien  

aljegyző 

  



2 
 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 3. 

pontja szerint a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi 

önkormányzati feladat különösen a közterületek elnevezése. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének a közterületek elnevezéséről és a 

házszám-megállapítás szabályairól szóló 41/2016. (X.18.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: 

Rendelet) 3.§ (1) bekezdése szerint a Székesfehérvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén található 

belterületi közterületeket el kell nevezni és a külterületi közterületeket el lehet nevezni. 

A Rendelet 3.§ (2) bekezdése alapján a közterület elnevezése előtagként a közterület nevéből és utótagként 

a közterület jellegére utaló meghatározásból áll. A közterület jellegét a digitális szolgáltatások, a digitális 

állampolgárság szolgáltatások és támogató szolgáltatások részletes műszaki követelményeiről szóló 

322/2024. (XI. 6) Korm. rendelet (a továbbiakban: Címregiszter Kormányrendelet) 5. mellékletében 

felsorolt közterületjelleg szerint kell meghatározni. 

A Címregiszter Kormányrendelet alapján a települési önkormányzat jegyzőjének feladata a Közgyűlés 

döntésének megfelelő címelemek bejegyzése a központi címregiszterbe. A bejegyzés során rögzíteni kell a 

címelemek alapjául szolgáló okiratok adatait, különösen a döntés számát.  

 

Fentiek miatt a mellékletként csatolt térképen látható alábbi közút elnevezése vált szükségessé: 

Székesfehérvár, belterület 10300/13 helyrajzi számú kivett közút (továbbiakban: Ingatlan). 

Elnevezéséről szóló közgyűlési döntés a Polgármesteri Hivatal Irattárában és a Levéltárban sem lelhető fel.  

Az Ingatlan tulajdoni lapra bejegyzett adatai: 

címe:    - 

tulajdonos:   Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

megnevezése:   kivett közút 

területe:  1359 m2  

Az Ingatlan Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának közigazgatási területén belül a Fiskális 

úttal párhuzamos, Kőrösmezei utcát és a Nyitrai utcát összekötő utca. 

- utcanév tábla szerint: Zólyomi utca    

- házszámtáblák szerint: - 

- térkép szerint: Zólyomi utca 

- a Belügyminisztérium Anyakönyvi Szolgáltató Rendszer címnyilvántartásában jelenleg Zólyomi 

utcaként szerepel. 

Fentiek miatt javaslom a Tisztelt Közgyűlésnek, hogy az Ingatlan a Zólyomi utca elnevezést kapja. 

 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a megvitatást követően a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjen. 

 

 

 Dr. Bóka Viktor 

 címzetes főjegyző 

  



3 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a közút elnevezésére 

vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

……./2025. (XII. 5.) határozata 

közút elnevezéséről 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában biztosított 

hatáskörében eljárva a Székesfehérvár, belterület 10300/13 helyrajzi szám alatt nyilvántartott – 

Fiskális úttal párhuzamos, Kőrösmezei utcát és Nyitrai utcát összekötő – kivett közútnak a Zólyomi utca 

elnevezést adja. 

 

A Közgyűlés felkéri a Címzetes Főjegyzőt, hogy az Anyakönyvi és Címregiszter Iroda bevonásával 

gondoskodjon a közút megnevezésének a központi címregiszterben történő átvezetéséről, valamint felhívja 

a Székesfehérvár Városgondnoksága Kft. ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a közterületi névtábla 

elkészíttetéséről és kihelyezéséről. 

 

Felelős: Dr. Bóka Viktor 

 címzetes főjegyző 

 Bereczky Csilla 

 irodavezető 

 Bozai István Tamás 

 ügyvezető 

 

Határidő:  2026. március 31. 




